
Mākslīgā Intelekta fotostenda lietošanas noteikumi
(01.11.2023)

1. Vispārīgie jautājumi un termini

1.1. Šie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā SIA “Latvijas Mobilais Telefons” sadarbībā
ar digitālā mārketinga aģentūru SIA “Wrong Digital” nodrošina mākslīgā intelekta stenda aktivitāti
(turpmāk – Stends) un sniedz Stenda Dalībniekam informāciju par Stenda izmantošanas nosacījumiem
un personas datu apstrādi.
1.2. Noteikumos lietoti termini:
1.2.1. Dalībnieks – fiziska persona, kas piedalās un fotografējas Stendā.
1.2.1. Pasākums- jebkurš pasākums vai aktivitāte, kurā piedalās vai kuru organizē LMT grupas
uzņēmums.
1.2.2. Personas dati –– jebkura informācija, kas tieši vai netieši attiecināma uz fizisku personu, šo
Noteikumu kontekstā Stenda dalībnieku norādītā e-pasta adrese, fotoattēli un informācijas piekļuves
tehniskie dati (piemēram, IP adrese, piekļuves laiks).
1.2.3. Personas datu apstrāde – fotoattēlu uzņemšana Stendā, e-pasta saglabāšana apstrādāto fotoattēlu
saites nosūtīšanai, jebkura ar personas datiem vai personas datu kopumiem veikta darbība vai darbību
kopums, ko veic ar vai bez automatizētiem līdzekļiem, piemēram, vākšana, reģistrācija, organizēšana,
strukturēšana, glabāšana, pielāgošana vai pārveidošana, atgūšana, aplūkošana, izmantošana,
izpaušana, nosūtot, izplatot vai citādi darot tos pieejamus, saskaņošana vai kombinēšana, ierobežošana,
dzēšana vai iznīcināšana.

2. Personas datu apstrādes mērķis un pamats

2.1. Personas datu apstrādes mērķis ir nodrošināt Dalībniekam Stenda aktivitāti un iespēju saņemt
Stenda fotoattēlu apstrādes rezultātu, kas veidots ar mākslīgā intelekta palīdzību.
2.2. Personas datu apstrādes pamats ir starp LMT un Dalībnieku noslēgts darījums par Stenda aktivitātes
izmantošanu, t.sk. ievērojot Dalībnieka pieprasījumu, datu apstrāde nepieciešama, lai attiecīgu darījumu
noslēgtu un/vai izpildītu..
2.3. Dalībnieks akceptē darījuma noteikumus iepazīstoties ar šiem Noteikumiem Stendā un piedaloties
Stenda aktivitātē.

3. Personas dati dalībai Stendā

3.1. Mākslīgā intelekta Stends ļauj radīt jaunus un interesantus fotoattēlus. LMT Stendā Dalībnieks var
uzņemt četras fotogrāfijas ar savu portretu, un pretim saņemt no portretiem veidotus dažādus mākslīgā
intelekta radītus fotoattēlus, kas atspoguļo jaunus stila un koncepcijas fotogrāfiju risinājumus. Fotoattēli
tiek nosūtīti uz Dalībnieka norādīto e-pasta adresi kā saite uz lmt.lv vietni, kur attiecīgos fotoattēlus
Dalībnieks var lejupielādēt un saglabāt.

1



3.2. E-pasta adresi un fotoattēlus Dalībnieks iesniedz, izmantojot Stenda saskarni. Ievadot e-pasta adresi
Stendā, Dalībnieks apstiprina, ka sniegtie dati ir patiesi un sniegtā e-pasta adrese ir tā, uz kuru Dalībnieks
vēlas saņemt saiti uz apstrādātajiem fotoattēliem.
3.3. Dalībnieks patstāvīgi nodrošina norādītās e-pasta adreses funkcionalitāti (piemēram, brīvu vietu
e-pasta atmiņā fotoattēlu saites saņemšanai). Pretējā gadījumā LMT negarantē iespēju saņemt saiti uz
apstrādātajiem fotoattēliem un/vai atkārtotu e-pasta izsūtīšanu Dalībniekam.

4. Personas apstrādes termiņi un apstrāde vieta

4.1. Stenda darbība Dalībnieku fotoattēlu uzņemšanai paredzēta pasākuma norises laikā.
4.2. Personas datu apstrāde saistībā ar Stenda darbību tiek veikta ES/EEZ ietvaros.
4.3. Personas dati tiek apstrādāti tikai tādā apjomā un termiņā, cik tas nepieciešams šajos Noteikumos
noteikto mērķu izpildei.
4.4. Stendā iegūtie fotoattēli un to apstrādes rezultāts tiek glabāti vienu mēnesi pēc to uzņemšanas
pasākuma norises laikā un pēc tam bez liekas vilcināšanās dzēsti. Dalībnieka e-pasta adrese tiek
izmantota tikai nolūkā nosūtīt unikālu saiti uz Stendā apstrādātajiem fotoattēliem un tiek dzēsta kopā ar
stendā iegūtajiem fotoattēliem, beidzoties to glabāšanas termiņam.
4.5. Stenda aktivitātes nodrošināšanai LMT ir tiesības piesaistīt personas datu apstrādātāju.

5. Citi nosacījumi

5.1. Lai izmantotu Stendu Dalībniekam jābūt vismaz 18 gadus vecam. Pretējā gadījumā Stends
izmantojams tikai ar Dalībnieka vecāku vai aizbildņu piekrišanu.
5.2. Dalībnieks, iesniedzot personas datus un piedaloties Stendā, apliecina, ka ir iepazinies ar
Noteikumiem un LMT Privātuma politiku, kā arī ir piekritis savu personas datu apstrādei, ievērojot šajos
Noteikumos noteikto personas datu apstrādes apjomu, mērķi un termiņus. Šie Noteikumi un LMT
Privātuma politika Dalībniekam ir pieejama Stendā, noskanējot Stenda saskarnē esošo QR kodu.
5.3. Dalībniekam ir visas Vispārīgā datu aizsardzības regulā noteiktās datu subjekta tiesības. Plašāka
informācija par Dalībnieka kā datu subjekta tiesībām un pienākumiem, informācija par LMT kā pārziņa
veikto personas datu apstrādi pieejama LMT Privātuma politikā arī LMT vietnē
https://www.lmt.lv/lv/datu-apstrade.
5.4. Jebkādu jautājumu vai neskaidrību gadījumā saistībā ar personas datu apstrādi, aicinām sazināties
ar LMT, izmantojot zemāk norādīto kontaktinformāciju vai, sazinoties ar LMT datu aizsardzības
speciālistu.
5.4.1. “Latvijas Mobilais Telefons” SIA, Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039
5.4.2. E-pasts: info@lmt.lv vai datu aizsardzības speciālists: personasdati@lmt.lv

Personas datu pārzinis “Latvijas Mobilais Telefons” SIA, vien. reģ. Nr. 50003050931, jur.adrese Ropažu
iela 6, Rīga, LV-1039

2

mailto:personasdati@lmt.lv

